Estado do P araná

CPrefeitura (MunicipaC de (Primeiro de (Maio
C a p ita i do Turismo do N orte do (Paraná

PORTARIA N°. 3.111, DE 03 DE OUTUBRO 2016

SÚMULA: REVOGA A PORTARIA N. 2.927
DE 17 DE MARÇO DE 2016 E PORTARIA N.
3.009 DE 14 DE JUNHO DE 2016. DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Primeiro de Maio, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, sobretudo, pelo contido no art. 2o da
Portaria 3.009/2016:

RESOLVE:

Art. 1o. Revogar a Portaria n. 2.927 de 17 de março de 2016 e Portaria 3.009 de 14
de junho de 2016, que nomeou a Comissão do Concurso Público 01/2016, para
alterar a sua composição, a qual passa a ser assim constituída

I -  Presidente: Geisislaine Aparecida Rossi Reis, CPF: 040.274.849-24, cargo de
Nutricionista; escolaridade: ensino superior completo;

II -  Membros:

1. Rachel Pessoa de Almeida, CPF 063.913.989-25, cargo de Procuradora,
escolaridade: ensino superior completo;

2. Marta de Cássia Esteves Vieira, CPF n°. 584.337.839-04, cargo de Auxiliar
Administrativo, escolaridade: ensino médio completo.

Art. 2o Os servidores acima nomeados farão jus à gratificação de que trata o artigo
105 e seu parágrafo único da Lei Municipal n. 183/1994.

Art. 3o Fica determinado que os membros da Comissão solicitem o seu
desligamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos, verificarem a
participação de cônjuge, companheiro ou companheira e parentes consangüíneos
ou afins até o terceiro grau no processo seletivo.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio,

Rua Onze, 674 -  Fone (43) 3235-1122 -  Cep 86140-000 -  Primeiro de Maio - Paraná